Tabataba‟i, dan sebagainya. Selain kitab-kitab tafsir, juga

merujuk pada literatur lain, baik hadis, hukum, aqidah, dari

timur hingga barat. Seperti kitab Majallat Al-Ahkam Al-

Adillah, merupakan kitab undang-undang hukum perdata

islam pertama yang dikodifikasi pada tahun 1293 H/ 1876 M.

Aqidah Tahawiyah, Bidayah Al-Hidayah Karya Imam

Ghazali, Ihya‟ Ulum Al Din Karya Imam Al Ghazali, The

Story of The Qur‟an: its History and Place in Muslim Life

karya Ingrid Mattson (lahir pada tahun 1963), sosok ilmuwan

perempuan yang menjadi guru besar Studi Keislaman di